VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Caprarum petrae.
2. Numerabis menses, implebunt.
3. Incurvabunt se, suos foetus effringent.
Dolores suos emittunt.
4. Convalescunt filii earum.
Multiplicauit se in frumento.
Egrediuntur, et non revertuntur ad eas.
6. Solitudinem domum ejus.
Et habitacula ejus salsuginem.
7. Exactoris.
9. Rhinoceros.
10. An agricolabit valles post te?
11. Et derelinquas ad eum.
12. Reddat.
Congreget.
13. Ala exultantium laeta.
An penna ciconiae et pluma?

14, 15. Quia derelinquet in terra ova sua, et super pulverem calefaciet ea. Et obliuiscetur quod pes

TO EBPAIKON

'Ελληνικοὺς γράμματα.

1.
2.
3.
4.
6.
7.
9.
10.
11.
12.
13.
14, 15.

AKYAAΣ.

1.
2.
3.
4. Ὀδίνησαν, ἀπολείπουσιν.
6. Ὁμαλήν.
7. Εἰσπράκτου.
9. Ῥινόκερκως.
10.
11.
12.
13. Πτερύγιον αἰνούοντων συναπαλλάξει.
Ἐρώδιος.
14, 15.

VULGATA LATINA.

1. Ibicum in petris.
2. Dinumerasti menses conceptus earum?
3. Incurvantur ad foetum et pariunt.
Et rugitus emittunt.
4. Separantur filii earum.
Et pergunt ad pastum.
Egrediuntur, et non revertuntur ad eas.
6. In solitudine domum.
Et tabernacula ejus in terra salsuginis.
7. Exactoris.
9. Rhinoceros.
10. Aut confringet glebas vallium post te?
11. Et derelinques ei.
12. Reddat.
Congreget.
13. Penna struthionis similis est.
Pennis herodii et accipitris.

14, 15. Quando derelinquit ova sua in terra, tu forsitan calefacies ea? Obliviscitur, quod pes con-

AQUILA.

1.
2.
3.
4. Foetus emiserunt, et cessant.
6. Planam.
7. Exactoris.
9. Rhinoceros.
10.
11.
12.
13. Alam laudantium simul complicat.
Erodus.
14, 15.

V. 36. Σ., ἢ τίς ἔδωκε etc. Omnes.
V. 37. Prior Symmachi lectio est Drusii, posterior vero Colbertini et Regii unius.

V. 39. Σ., Θ., θήραν. Colbert. et Reg. unius.
V. 40. Ἄλλος, ὅτι φωλεύουσι. Ibidem.
Ibid. Ἄλλος, ἐν κοίταις. Drusius.

CAPUT XXXIX JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

- 1.
2. Ἡρίθμησας δὲ σελήνας πληρῶσαι αὐτάς;
3. Ἀποβάλλονται τὰ τέκνα αὐτῶν.
Ἰδίνησαν, ἀπολείπουσιν.
4.
Πληθύνειν ἐν ἀγρώτητι.
Ἐξελεθόντα οὐχ ὑποστρέψει πρὸς αὐτάς.
6. Οἶκον δόικητον.
Γῆν αὐτοῦ.
- 7.
- 9.
10. Ἡ ὀμαλίσει κοιλάδας ἀκολουθῶν σοι;
- 11.
12. Ἀποκαταστήσει.
Συλλέξει.
13. Πτερὸν ἀγλαϊσμοῦ περιφύεται.
Εἰ ἐναγκαλίζεται ὁ κύκνος πτελοῦς αὐτοῦ.
- 14, 15.

SYMMACHUS.

- 1.
2. Dinumerasti autem lunas, ad implendum eas?
3. Emittere filios suos.
Fœtus emisierunt, et cessant.
4.
Ad multiplicandum in agresti.
Egressi non revertentur ad eas.
6. Domum non habitatam.
Terram ejus.
- 7.
- 9.
10. An complanabit valles sequens te?
- 11.
12. Restituet.
Colliget.
13. Ala nitoris circumnascitur.
Si ulnis complectetur cycnus pennas suas.
- 14, 15.

1. Τραγελάφων πέτρας.
2. Ἡρίθμησας δὲ μῆνας αὐτῶν;
5. Ἐξέθρεψας δὲ αὐτῶν τὰ παιδία ἔξω φόδου;
Ἰδίνης δὲ αὐτῶν ἐξαποστελεῖς;
4. Ἀπορρήξουσι τὰ τέκνα αὐτῶν.
Πληθυνθήσονται ἐν γεννήματι.
Ἐξελεύσονται, καὶ οὐ μὴ ἀνακάμψουσιν αὐτοῖς.
6. Δάιταν αὐτοῦ ἔρημον.
Καὶ τὰ σκηνώματα αὐτοῦ ἀλμυρίδα.
7. Φορολόγου.
9. Μονόκερω.
10. Ἡ ἐλκύσει σου ἀδλακας ἐν πεδίῳ;
11. Ἐπαφήσεις δὲ αὐτῶ;
12. Ἀποδώσει.
Εἰσοίσει.
13. Πτέρυξ τερπομένων νελάσσα.
Ἐάν συλλάβῃ ἀσίδα καὶ νέσσα.
- 14, 15. Ὅτι ἀφήσει εἰς γῆν τὰ τέκνα αὐτῆς, καὶ ἐπὶ χοῦν θάλλει, καὶ ἐπαλάθετο ὅτι πούς σκορπιεῖ, καὶ θηρία ἀγροῦ καταπατήσει.

LXX INTERPRETES.

1. Tragelaphorum petræ.
2. Numerasti autem menses earum?
3. Nutrivisti autem hinnulos eorum sine metu?
Partus autem earum emittes?
4. Abrumpent filii earum.
Multiplicabuntur in tritico.
Exibunt, et non revertentur ad eas.
6. Habitationem ejus desertam.
Et habitacula ejus salsuginem.
7. Exactoris.
9. Unicornis.
10. Aut ducet sulcos tuos in campo?
11. Dimittes autem ei?
12. Reddet.
Inferet.
13. Ala lætantium neclassa.

Si conceperit asida et nessa.

14, 15. Et relinquit in terra ova sua, et in pulvere calefiunt, et oblita est quia pes dis-

1. Νεβρῶν ἐν πέτρῃ.
- 2.
3. Ἐάν δώσωσι τὰ παιδία αὐτῶν, διασώσεις αὐτά;
Ἰδίνης δὲ αὐτῶν ἐξαποστελεῖς;
4. Ἀπορρήξουσι τὰ τέκνα αὐτῶν.
Πληθυνθήσονται ἐν γεννήματι.
Ἐξελεύσονται, καὶ οὐ μὴ ἀνακάμψουσιν αὐτοῖς.
6. Ἀραβά.
Καὶ τὰ σκηνώματα αὐτοῦ ἀλμυρίδα.
- 7.
- 9.
- 10.
11. Μὴ ἐγκαταλείψεις;
12.
Συνάξει.
- 13.

14, 15.

THEODOTIO.

1. Hinnulorum in petræ.
- 2.
3. Si dederint prolem suam, salvabis eam?
Partus autem earum emittes?
4. Abrumpent filii earum.
Multiplicabuntur in tritico.
Exibunt, et non revertentur ad eas.
6. Araba.
Et habitacula ejus salsuginem.
- 7.
- 9.
- 10.
11. Num derelinques?
12.
Congregabit.
- 13.

14, 15.

unus.

V. 31. 'A., Θ., καὶ ὄρμη ὑδάτων. lidem.

V. 33. *Oi λοιποὶ, ἀστραπαῖς.* lidem.Ibid. 'A., ἰδοὺ ἡμεῖς. Colbert. et Reg. unus. Dr
sius vero, ἰδοὺ ἐσμέν, ecce sumus. Σ., πάρασι
Colbert. et Reg. unus.

CAPUT XXXIX JOB.

TO EBPAIKON.

- 1 יעלי-כלע
2 תכפר ירחים חמלאה
3 תברענה ילדיהן תפלוה
חבליהם חשלוה
4 יחלמו בניהם
ירב בבר
יצאו תלא-שב למד
6 ערבה ביתו
תשנבתיז מלחה
7 נחש
9 רים
10 אמ-ישוד עמקים אחיך
11 תתעוב אליו
12 ישוב
יאסף
13 כנף רגבים נעלסה
אם-אברה חסידה תנצה

14, 15 כי-תעוב לארץ ביציה
ועל-עפר תזכום : תשכח כי-רגל
תזורה רזית השדה תזושה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Caprarum petrae.
2. Numerabis menses, implebunt.
3. Incurvabunt se, suos foetus effringent.
Dolores suos emittunt.
4. Convalescunt filii earum.
Multiplicant se in frumento.
Egrediuntur, et non revertuntur ad eas.
6. Solitudinem domum ejus.
Et habitacula ejus salsuginem.
7. Exactoris.
9. Rhinoceros.
10. An agricolabit valles post te?
11. Et derelinquas ad eum.
12. Reddat.
Congreget.
13. Ala exultantium laeta.
An penna ciconiae et pluma?